烟台市安全生产隐患

大排查快整治严执法集中行动
简 报

第58期
烟 台 市 安 全 生 产 隐 患

大排查快整治严执法集中行动办公室      2016年9月6日

全市安全生产风险点
“一企一册”进度情况的通报
根据《转发省安委〈会关于深化安全生产隐患大排查快整治严执法集中行动推进企业安全风险管控工作的通知〉》(烟安办〔2016〕21号)文件要求，市安监局“两体系一平台”领导小组办公室每周调度“一企一册”进度情况。截至9月2日，全市累计上报“一企一册”企业3578家，较上月增加1742家；企业风险点17012个，较上月增加12135个；其中一级风险点47个，较上月增加16个、二级风险点578个，较上月增加463个。现将有关情况通报如下：

一、各县市区企业排查情况。从工作推进情况看，莱阳市、莱州市、芝罘区近期工作力度较大，情况报送准确及时，排查企业数量累计都超过了600余家。招远市、长岛县、高新区工作进度缓慢，排查企业数量较少，累计不足100家，其中高新区连续4周无新增企业。

二、各县市区风险点排查情况。从统计企业风险点总量和企业平均风险点个数来看，莱州市、牟平区排查风险点数量较多，分别为6745个和5344个；长岛县、海阳市、高新区排查风险点较少，不足300个，其中高新区8月份无新增风险点。截止9月2日，海阳市、长岛县、高新区至今未排查出一、二级风险点，工作严重滞后，影响了全市的工作进度。

下一步，各县市区要在矿山、危化、工商贸、职业健康领域“两个体系”建设市级培训班的基础上，迅速组织本县市区开展培训，充分发挥标杆企业的模范带头作用，提高企业风险点排查的质量和数量。同时，根据通报情况认真分析本县市区企业安全风险“一企一册”工作中的薄弱环节，明确任务目标和职责分工，加大工作推进力度，9月底前，按照《关于深化安全生产隐患大排查快整治严执法集中行动推进企业安全风险管控工作的通知》（鲁安发[2016]16号）的要求，确保完成第一阶段全面排查风险点的工作任务。
全市安全生产风险点“一企一册”情况调度表

	截止时间：2016年9月2日

	县市区
	“一企一册”数量
	风险点数量
	一级
	二级
	三级
	四级

	芝罘区
	638
	785
	3
	45
	278
	459

	福山区
	251
	560
	0
	36
	80
	444

	莱山区
	130
	642
	0
	6
	59
	577

	牟平区
	200
	5344
	2
	30
	990
	4322

	海阳市
	125
	214
	0
	0
	17
	197

	莱阳市
	646
	2410
	0
	280
	438
	1692

	栖霞市
	151
	1496
	0
	3
	717
	776

	蓬莱市
	192
	673
	17
	10
	55
	591

	长岛县
	60
	241
	0
	0
	56
	185

	招远市
	90
	1461
	0
	4
	463
	994

	龙口市
	323
	587
	9
	10
	192
	376

	莱州市
	642
	6745
	0
	120
	503
	6122

	开发区
	120
	467
	16
	34
	162
	255

	高新区
	10
	22
	　0
	0
	0
	22

	合  计
	3578
	21647
	47
	578
	4010
	17012

报：省安全生产大排查快整治严执法集中行动办公室，

孟凡利书记，张永霞市长，王继东副书记，于爱军副市长，王中副市长，徐少宁部长，市政府各副市长，市委、市政府各秘书长。

送：各县市区党政主要负责人，分管负责人，县市区安委会办公室，

市政府安委会各成员单位。
— 2 —

— 2 —